
Rank. Giocatori PR. Pti Rank Gir. N° Giocatori
1 ALIMONDA GIANCARLO SU 0 1 ALIMONDA GIANCARLO

2 SABA ROBERTO SU 1 2 DESSI' SERGIO

3 SERRA MAURIZIO SU 1 3 CUSINO MAURO

4 SERRU DANIELE CA 0 4 SANNA MATTEO

5 IVALDI ANDREA SS 0 1 SABA ROBERTO

6 ORRU' ANTONIO CA 1 2 DEMONTIS TOMASO

8 DEMONTIS TOMASO CA 0 3 VILLASANTA EMANUELE

9 DESSI' SERGIO SU 0 4 MANCA BRUNO

10 CUSINO MAURO CA 0 1 SERRA MAURIZIO

11 VILLASANTA EMANUELE CA 0 2 ORRU' ANTONIO

12 CINELLI CARLO NU 0 3 CINELLI CARLO

13 SERRA LUCIANO CA 0 4 LORU ANDREA

14 ANSALDI ANDREA SU 0 1 SERRU DANIELE

18 SERRU Daniele CA 0 2 IVALDI ANDREA

22 MOI Paolo CI 0 3 SERRA LUCIANO

27 PETTINAU Luca CA 1 4 ANSALDI ANDREA
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ALIMONDA GIANCARLO Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SANNA MATTEO 0 15 35 0,429 0,429 3

vs CUSINO MAURO 0 8 35 0,329 0,229 1

vs DESSI' SERGIO 0 16 35 0,371 0,457 3

Totali 0 39 105 0,371 0,457 3

DESSI' SERGIO Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CUSINO MAURO 1 14 35 0,400 0,400 2

vs SANNA MATTEO 0 8 24 0,373 0,333 3

vs ALIMONDA GIANCARLO 2 20 35 0,447 0,571 4

Totali 3 42 94 0,447 0,571 4

CUSINO MAURO Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DESSI' SERGIO 1 14 35 0,400 0,400 3

vs ALIMONDA GIANCARLO 2 12 35 0,371 0,343 2

vs SANNA MATTEO 0 7 35 0,314 0,200 2

Totali 3 33 105 0,314 0,400 3

SANNA MATTEO Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ALIMONDA GIANCARLO 2 25 35 0,714 0,714 3

vs DESSI' SERGIO 2 25 24 0,847 1,042 6

vs CUSINO MAURO 2 18 35 0,723 0,514 4

Totali 6 68 94 0,723 1,042 6

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 SANNA MATTEO 6 68 94 0,723 1,042 6

2 DESSI' SERGIO 3 42 94 0,447 0,571 4

3 CUSINO MAURO 3 33 105 0,314 0,400 3

4 ALIMONDA GIANCARLO 0 39 105 0,371 0,457 3
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SABA ROBERTO Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MANCA BRUNO 2 25 33 0,758 0,758 6

vs VILLASANTA EMANUELE 0 20 35 0,662 0,571 4

vs DEMONTIS TOMASO 2 17 35 0,602 0,486 1

Totali 4 62 103 0,602 0,758 6

DEMONTIS TOMASO Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VILLASANTA EMANUELE 0 7 35 0,200 0,200 2

vs MANCA BRUNO 2 16 35 0,329 0,457 3

vs SABA ROBERTO 0 9 35 0,305 0,257 3

Totali 2 32 105 0,305 0,457 3

VILLASANTA EMANUELE Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DEMONTIS TOMASO 2 15 35 0,429 0,429 2

vs SABA ROBERTO 2 23 35 0,543 0,657 4

vs MANCA BRUNO 2 12 35 0,476 0,343 3

Totali 6 50 105 0,476 0,657 4

MANCA BRUNO Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SABA ROBERTO 0 6 33 0,182 0,182 2

vs DEMONTIS TOMASO 0 14 35 0,294 0,400 3

vs VILLASANTA EMANUELE 0 10 35 0,291 0,286 2

Totali 0 30 103 0,291 0,400 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 VILLASANTA EMANUELE 6 50 105 0,476 0,657 4

2 SABA ROBERTO 4 62 103 0,602 0,758 6

3 DEMONTIS TOMASO 2 32 105 0,305 0,457 3

4 MANCA BRUNO 0 30 103 0,291 0,400 3
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SERRA MAURIZIO Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LORU ANDREA 2 17 35 0,486 0,486 3

vs CINELLI CARLO 2 23 35 0,571 0,657 5

vs ORRU' ANTONIO 0 18 35 0,552 0,514 4

Totali 4 58 105 0,552 0,657 5

ORRU' ANTONIO Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CINELLI CARLO 2 12 35 0,343 0,343 2

vs LORU ANDREA 2 23 35 0,500 0,657 8

vs SERRA MAURIZIO 2 23 35 0,552 0,657 5

Totali 6 58 105 0,552 0,657 8

CINELLI CARLO Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ORRU' ANTONIO 0 5 35 0,143 0,143 3

vs SERRA MAURIZIO 0 9 35 0,200 0,257 2

vs LORU ANDREA 0 10 35 0,229 0,286 4

Totali 0 24 105 0,229 0,286 4

LORU ANDREA Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SERRA MAURIZIO 0 14 35 0,400 0,400 3

vs ORRU' ANTONIO 0 13 35 0,386 0,371 4

vs CINELLI CARLO 2 11 35 0,362 0,314 3

Totali 2 38 105 0,362 0,400 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 ORRU' ANTONIO 6 58 105 0,552 0,657 8

2 SERRA MAURIZIO 4 58 105 0,552 0,657 5

3 LORU ANDREA 2 38 105 0,362 0,400 4

4 CINELLI CARLO 0 24 105 0,229 0,286 4
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SERRU DANIELE Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ANSALDI ANDREA 2 14 35 0,400 0,400 2

vs SERRA LUCIANO 2 14 35 0,400 0,400 3

vs IVALDI ANDREA 0 13 35 0,390 0,371 3

Totali 4 41 105 0,390 0,400 3

IVALDI ANDREA Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SERRA LUCIANO 2 11 35 0,314 0,314 7

vs ANSALDI ANDREA 1 12 35 0,329 0,343 3

vs SERRU DANIELE 2 17 35 0,381 0,486 2

Totali 5 40 105 0,381 0,486 7

SERRA LUCIANO Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs IVALDI ANDREA 0 7 35 0,200 0,200 2

vs SERRU DANIELE 0 10 35 0,243 0,286 2

vs ANSALDI ANDREA 2 11 35 0,267 0,314 2

Totali 2 28 105 0,267 0,314 2

ANSALDI ANDREA Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SERRU DANIELE 0 5 35 0,143 0,143 2

vs IVALDI ANDREA 1 12 35 0,243 0,343 2

vs SERRA LUCIANO 0 7 35 0,229 0,200 2

Totali 1 24 105 0,229 0,343 2

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 IVALDI ANDREA 5 40 105 0,381 0,486 7

2 SERRU DANIELE 4 41 105 0,390 0,400 3

3 SERRA LUCIANO 2 28 105 0,267 0,314 2

4 ANSALDI ANDREA 1 24 105 0,229 0,343 2
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TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 SANNA MATTEO 6 68 94 0,723 1,042 6 1

2 ORRU' ANTONIO 6 58 105 0,552 0,657 8 1

3 VILLASANTA EMANUELE 6 50 105 0,476 0,657 4 1

4 IVALDI ANDREA 5 40 105 0,381 0,486 7 1

5 SABA ROBERTO 4 62 103 0,602 0,758 6 2

6 SERRA MAURIZIO 4 58 105 0,552 0,657 5 2

7 SERRU DANIELE 4 41 105 0,390 0,400 3 2

8 DESSI' SERGIO 3 42 94 0,447 0,571 4 2

9 CUSINO MAURO 3 33 105 0,314 0,400 3 3

10 LORU ANDREA 2 38 105 0,362 0,400 4 3

11 DEMONTIS TOMASO 2 32 105 0,305 0,457 3 3

12 SERRA LUCIANO 2 28 105 0,267 0,314 2 3

13 ANSALDI ANDREA 1 24 105 0,229 0,343 2 4

14 ALIMONDA GIANCARLO 0 39 105 0,371 0,457 3 4

15 MANCA BRUNO 0 30 103 0,291 0,400 3 4

16 CINELLI CARLO 0 24 105 0,229 0,286 4 4

T.Car. T.Ripr. M.Gen.

667 1654 0,403

Class. PUNTI

I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi e i quarti

 ogni gruppo ordinato per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max ( 1^, 2^ e 3^ ). 

GIOCATORI

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE
3^ PROVA SARDEGNA 2023/2024 - CSB EDEN DEL BILIARDO, ASSEMINI (CA)



SANNA MATTEO 2 30 34 0,882 3

DESSI' SERGIO 0 13 35 0,371 4

IVALDI ANDREA 0 15 40 0,375 2

SABA ROBERTO 2 21 40 0,525 4

VILLASANTA EMANUELE 0 15 40 0,375 3

SERRA MAURIZIO 2 30 40 0,750 3

ORRU' ANTONIO 2 21 40 0,525 5

SERRU DANIELE 0 14 40 0,350 3

SANNA MATTEO 0 27 37 0,730 5

SABA ROBERTO 2 30 38 0,789 5

SERRA MAURIZIO 0 25 33 0,758 4

ORRU' ANTONIO 2 30 33 0,909 5

SABA ROBERTO 2 18 40 0,450 4

ORRU' ANTONIO 0 18 40 0,450 4

FINALE

SEMIFINALI

Serie MAX.Tot.Car. Tot.Ripr.

QUARTI DI FINALE

Media Part.Giocatori PUNTI

3^ PROVA SARDEGNA 2023/2024 - CSB EDEN DEL BILIARDO, ASSEMINI (CA)



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. MANCA BRUNO 2 25 33 0,758 6

eliminat.   vs. VILLASANTA EMANUELE 0 20 35 0,571 4

eliminat.   vs. DEMONTIS TOMASO 2 17 35 0,486 1

quarti    vs. IVALDI ANDREA 2 21 40 0,525 4

semifinale  vs. SANNA MATTEO 2 30 38 0,789 5

finale    vs. ORRU' ANTONIO 2 18 40 0,450 4

Totali 10 131 221 0,789 6 0,593

2

eliminat.   vs. CINELLI CARLO 2 12 35 0,343 2

eliminat.   vs. LORU ANDREA 2 23 35 0,657 8

eliminat.   vs. SERRA MAURIZIO 2 23 35 0,657 5

quarti    vs. SERRU DANIELE 2 21 40 0,525 5

semifinale  vs. SERRA MAURIZIO 2 30 33 0,909 5

finale    vs. SABA ROBERTO 0 18 40 0,450 4

Totali 10 127 218 0,909 8 0,583

3

eliminat.   vs. ALIMONDA GIANCARLO 2 25 35 0,714 3

eliminat.   vs. DESSI' SERGIO 2 25 24 1,042 6

eliminat.   vs. CUSINO MAURO 2 18 35 0,514 4

quarti    vs. DESSI' SERGIO 2 30 34 0,882 3

semifinale  vs. SABA ROBERTO 0 27 37 0,730 5

finale    vs.       

Totali 8 125 165 1,042 6 0,758

4

eliminat.   vs. LORU ANDREA 2 17 35 0,486 3

eliminat.   vs. CINELLI CARLO 2 23 35 0,657 5

eliminat.   vs. ORRU' ANTONIO 0 18 35 0,514 4

quarti    vs. VILLASANTA EMANUELE 2 30 40 0,750 3

semifinale  vs. ORRU' ANTONIO 0 25 33 0,758 4

finale    vs.       

Totali 6 113 178 0,750 5 0,635

SERRA MAURIZIO

SABA ROBERTO

ORRU' ANTONIO

SANNA MATTEO

AVVERSARI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

PUNTIGIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. DEMONTIS TOMASO 2 15 35 0,429 2

eliminat.   vs. SABA ROBERTO 2 23 35 0,657 4

eliminat.   vs. MANCA BRUNO 2 12 35 0,343 3

quarti    vs. SERRA MAURIZIO 0 15 40 0,375 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 65 145 0,657 4 0,448

6

eliminat.   vs. SERRA LUCIANO 2 11 35 0,314 7

eliminat.   vs. ANSALDI ANDREA 1 12 35 0,343 3

eliminat.   vs. SERRU DANIELE 2 17 35 0,486 2

quarti    vs. SABA ROBERTO 0 15 40 0,375 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 5 55 145 0,486 7 0,379

7

eliminat.   vs. ANSALDI ANDREA 2 14 35 0,400 2

eliminat.   vs. SERRA LUCIANO 2 14 35 0,400 3

eliminat.   vs. IVALDI ANDREA 0 13 35 0,371 3

quarti    vs. ORRU' ANTONIO 0 14 40 0,350 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 55 145 0,400 3 0,379

8

eliminat.   vs. CUSINO MAURO 1 14 35 0,400 2

eliminat.   vs. SANNA MATTEO 0 8 24 0,333 3

eliminat.   vs. ALIMONDA GIANCARLO 2 20 35 0,571 4

quarti    vs. SANNA MATTEO 0 13 35 0,371 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 55 129 0,571 4 0,426

VILLASANTA EMANUELE

IVALDI ANDREA

SERRU DANIELE

DESSI' SERGIO

GIOCATORI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. DESSI' SERGIO 1 14 35 0,400 3

eliminat.   vs. ALIMONDA GIANCARLO 2 12 35 0,343 2

eliminat.   vs. SANNA MATTEO 0 7 35 0,200 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 33 105 0,400 3 0,314

10

eliminat.   vs. SERRA MAURIZIO 0 14 35 0,400 3

eliminat.   vs. ORRU' ANTONIO 0 13 35 0,371 4

eliminat.   vs. CINELLI CARLO 2 11 35 0,314 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 38 105 0,314 4 0,362

11

eliminat.   vs. VILLASANTA EMANUELE 0 7 35 0,200 2

eliminat.   vs. MANCA BRUNO 2 16 35 0,457 3

eliminat.   vs. SABA ROBERTO 0 9 35 0,257 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 32 105 0,457 3 0,305

12

eliminat.   vs. IVALDI ANDREA 0 7 35 0,200 2

eliminat.   vs. SERRU DANIELE 0 10 35 0,286 2

eliminat.   vs. ANSALDI ANDREA 2 11 35 0,314 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 28 105 0,314 2 0,267

DEMONTIS TOMASO

SERRA LUCIANO

LORU ANDREA

GIOCATORI

CUSINO MAURO

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. SERRU DANIELE 0 5 35 0,143 2

eliminat.   vs. IVALDI ANDREA 1 12 35 0,343 2

eliminat.   vs. SERRA LUCIANO 0 7 35 0,200 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 24 105 0,343 2 0,229

14

eliminat.   vs. SANNA MATTEO 0 15 35 0,429 3

eliminat.   vs. CUSINO MAURO 0 8 35 0,229 1

eliminat.   vs. DESSI' SERGIO 0 16 35 0,457 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 39 105 0,000 3 0,371

15

eliminat.   vs. SABA ROBERTO 0 6 33 0,182 2

eliminat.   vs. DEMONTIS TOMASO 0 14 35 0,400 3

eliminat.   vs. VILLASANTA EMANUELE 0 10 35 0,286 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 30 103 0,000 3 0,291

16

eliminat.   vs. ORRU' ANTONIO 0 5 35 0,143 3

eliminat.   vs. SERRA MAURIZIO 0 9 35 0,257 2

eliminat.   vs. LORU ANDREA 0 10 35 0,286 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 24 105 0,000 4 0,229

ANSALDI ANDREA

ALIMONDA GIANCARLO

MANCA BRUNO

CINELLI CARLO

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARI PUNTIGIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 SABA ROBERTO SU 10 131 221 0,593 0,789 6

2 ORRU' ANTONIO CA 10 127 218 0,583 0,909 8

3 SANNA MATTEO CA 8 125 165 0,758 1,042 6

4 SERRA MAURIZIO SU 6 113 178 0,635 0,758 5

5 VILLASANTA EMANUELE CA 6 65 145 0,448 0,657 4

6 IVALDI ANDREA SS 5 55 145 0,379 0,486 7

7 SERRU DANIELE CA 4 55 145 0,379 0,400 3

8 DESSI' SERGIO SU 3 55 129 0,426 0,571 4

9 CUSINO MAURO CA 3 33 105 0,314 0,400 3

10 LORU ANDREA CA 2 38 105 0,362 0,400 4

11 DEMONTIS TOMASO CA 2 32 105 0,305 0,457 3

12 SERRA LUCIANO CA 2 28 105 0,267 0,314 2

13 ANSALDI ANDREA SU 1 24 105 0,229 0,343 2

14 ALIMONDA GIANCARLO SU 0 39 105 0,371 0,457 3

15 MANCA BRUNO CA 0 30 103 0,291 0,400 3

16 CINELLI CARLO NU 0 24 105 0,229 0,286 4

CAR. RIPR.  GEN.

974 2184 0,446

GIOCATORI Prov. PUNTI

3^ PROVA SARDEGNA 2023/2024 - CSB EDEN DEL BILIARDO, ASSEMINI (CA)

CLASS.

CLASSIFICA FINALE 



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 SANNA MATTEO CA 8 125 165 0,758 1,042 6

2 SERRA MAURIZIO SU 6 113 178 0,635 0,758 5

3 SABA ROBERTO SU 10 131 221 0,593 0,789 6

4 ORRU' ANTONIO CA 10 127 218 0,583 0,909 8

5 VILLASANTA EMANUELE CA 6 65 145 0,448 0,657 4

6 DESSI' SERGIO SU 3 55 129 0,426 0,571 4

7 IVALDI ANDREA SS 5 55 145 0,379 0,486 7

8 SERRU DANIELE CA 4 55 145 0,379 0,400 3

9 ALIMONDA GIANCARLO SU 0 39 105 0,371 0,457 3

10 LORU ANDREA CA 2 38 105 0,362 0,400 4

11 CUSINO MAURO CA 3 33 105 0,314 0,400 3

12 DEMONTIS TOMASO CA 2 32 105 0,305 0,457 3

13 MANCA BRUNO CA 0 30 103 0,291 0,400 3

14 SERRA LUCIANO CA 2 28 105 0,267 0,314 2

15 ANSALDI ANDREA SU 1 24 105 0,229 0,343 2

16 CINELLI CARLO NU 0 24 105 0,229 0,286 4

CLASS. GIOCATORI Prov.

3^ PROVA SARDEGNA 2023/2024 - CSB EDEN DEL BILIARDO, ASSEMINI (CA)

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

PUNTI



SANNA MATTEO

SANNA MATTEO

DESSI' SERGIO

SABA ROBERTO

IVALDI ANDREA

SABA ROBERTO

SABA ROBERTO

SABA ROBERTO

VILLASANTA EMANUELE

SERRA MAURIZIO

SERRA MAURIZIO

ORRU' ANTONIO

ORRU' ANTONIO

ORRU' ANTONIO

SERRU DANIELE
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